

Договір № 73 / 24
купівлі – продажу

м. Нова Одеса

“20” березня 2024 р.

ФОН, Берис С.О. в особі Берис С.О.,
що діє на підставі сб. докум. 1 назване у подальшому “Продавець” з однієї сторони
та Комунальне некомерційне підприємство «Новоодеська багатoproфільна лікарня»
Новоодеської міської ради в особі т.в.о. головного лікаря Мичко В.М., що діє на підставі
Статуту, надалі «Покупець» з другої сторони уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет договору.

- 1.1. “Продавець” зобов’язується постачати товар: ДК - 3012 0000 - 6 Ремокопіюва-
льне на поширене обладнання для офтальмологічного друку.
“Покупцеві”, а “Покупець” зобов’язаний прийняти продукцію і сплатити за неї певну грошову
суму (ціну) на умовах цього Договору.
1.2. “Продавець” зобов’язується передати продукцію “Покупцю” в асортименті вказаному у
специфікації, яка є невід’ємною частиною цього Договору.

2. Загальна сума договору та умови платежу.

- 2.1. Загальна сума договору складає 3015,00 грн., і залежить від фактичних
потреб “Покупця”, з моменту укладення цього Договору.
2.2. У випадку зміни ціни на продукцію, що залежить від ринкової кон’юнктури, інфляції (дефляції),
сезонного коливання тощо, сторони мають право на її коригування.
Коригування ціни продукції у сторону збільшення допускається до меж, яка не повинна
перевищувати середньо ринкової ціни в регіонах на певний вид продукції.
Підставою для внесення змін до ціни продукції є довідки про середньо ринкові ціни в регіонах на
певний вид продукції, надані однією із сторін цього Договору управлінням статистики, торгово-
промисловою платою та іншими компонентними органами.
Якщо сторони не досягли згоди цього питання вони мають право розірвати Договір в односторонньому
порядку

3. Зобов’язання сторін.

- 3.1. “Продавець” зобов’язаний передати “Покупцю” визначену у п.1.1 цього Договору продукцію
протягом 5 денного строку, з дня отримання письмової заявки “Покупця”,
3.2. “Продавець” зобов’язаний передати “Покупцю” продукцію поточного року випуску, якість якої
повинна відповідати діючим державним стандартам, зазначеними у специфікації до цього Договору та
підтверджуватися відповідними сертифікатами якості.
3.3. “Покупець” зобов’язаний здійснити оплату продукції після отримання товару. Але не пізніше 10
календарних днів з моменту отримання товару.
3.4. “Продавець” дає згоду на обробку і використання персональних даних згідно з законодавством
України «Про захист персональних даних».

4. Відповідальність сторін.

- 4.1. У разі невиконання зобов’язань визначених цим Договором, винна сторони зобов’язана сплатити
іншій стороні пеню у розмірі подвійної облікової ставки Національного Банку України, яка діє на
момент порушення зобов’язання за період визначений законодавством.
4.2. “Продавець” несе повну відповідальність за якість переданої продукції відповідно до чинного
законодавства.

Специфікація № 1

до договору від _____

№ п.п.	Найменування товарів / виконаних робіт / наданих послуг	Од.в.	Кількість	Ціна	Сума
1	Фотобарабан Canon	шт.	1	180,00	180,00
Всього на суму:					180,00

Підписи сторін:

ЗАМОВНИК

ІП "Новоодеська
НМР"

М.П.

" "

ПОСТАЧАЛЬНИК

ФОП Барна С.О.

підпис



Специфікація № 1

до договору від _____

№ п.п.	Найменування товарів / виконаних робіт / наданих послуг	Од.в.	Кількість	Ціна	Сума
1	Тонер HP 1005 60г	шт.	6	135,00	810,00
Всього на суму:					810,00

Підписи сторін:

ЗАМОВНИК

ІП "Новоодеська
НМР"

М.П.



ПОСТАЧАЛЬНИК

ФОП Барна С.О.

підпис





Специфікація № 1

до договору від _____

п.п.	Найменування товарів / виконаних робіт / наданих послуг	Од.в.	Кількість	Ціна	Сума
1	Тонер Brother HL-1110 45г	шт.	4	135,00	540,00
Всього на суму:					540,00

Підписи сторін:

ЗАМОВНИК

П "Новоодеська

НМР

М.П.

підпис

ПОСТАЧАЛЬНИК

ФОП Барна С.О.

підпис

М.П.



Специфікація № 1

до договору від _____

п.п.	Найменування товарів / виконаних робіт / наданих послуг	Од.в.	Кількість	Ціна	Сума
1	Тонер Canon 3010	шт.	5	135,00	675,00
Всього на суму:					675,00

Підписи сторін:

ЗАМОВНИК

П "Новоодеська
НМР

М.П.

підпис

ПОСТАЧАЛЬНИК

ФОП Барна С.О.

підпис





Додаток

Специфікація № 1

до договору від _____

№ п.п.	Найменування товарів / виконаних робіт / наданих послуг	Од.в.	Кількість	Ціна	Сума
1	Тонер Canon 3010	шт.	2	135,00	270,00
2	Тонер Brother HL-1110 45г	шт.	2	135,00	270,00
Всього на суму:					540,00

Підписи сторін:

ЗАМОВНИК

ІП "Новоодеська
Л" НМР

ПОСТАЧАЛЬНИК

ФОП Барна С.О.



підпис

9984



Додаток

Специфікація № 1

до договору від _____

№ п.п.	Найменування товарів / виконаних робіт / наданих послуг	Од.в.	Кількість	Ціна	Сума
1	Тонер Canon 3010	шт.	2	135,00	270,00
Всього на суму:					270,00

Підписи сторін:

ЗАМОВНИК

ІП "Новоодеська
Л" НМР

ПОСТАЧАЛЬНИК

ФОП Барна С.О.



підпис